INDICAÇÃO N°

Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

o Vereador LUCIANO CARDOSO no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

ReCebidoem~/O)&..às~hS.\ d!!? -;
E~MINHe.SE

Em, Ufnls:t<...2.«i?'
••• '~p.~ .•....•....-.~..••.•.•••~._ res.

Palácio